
Na temelju članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 

20/18, 115/18, 98/19) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije“ broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14 – pročišćeni tekst, 16/16, 4/18, 20/19, 18/20), 

Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 31. ožujka 2021. godine donosi  

 

ODLUKU 

o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Grada Novalje 

 

Članak 1. 

 Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Grada Novalje koji je izrađen sukladno odredbama Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 20/18, 115/18, 98/19), odredbama Pravilnika 

o dokumentaciji potrebnoj za donošenje programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 27/18), uputi Ministarstva poljoprivrede 

te usvojenih prigovora pristiglih na javnom uvidu. 

Članak 2. 

   Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Grada Novalje sastavni je dio ove Odluke i objavit će se u „Županijski glasnik Ličko-

senjske županije“. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dan nakon objave u „Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije“. 

 

KLASA: 320-02/18-01/01 

URBROJ: 2125/06-02-21-231 

Novalja, 31. ožujka  2021. g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl. ing. arh. 

 

 

        

 

 

 


